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Листа на потенцијални ментори со број на слободни места (Студиска програма – 

јавно здравство 

Ред. 

Бр. 

Име и презиме на 

менторот 

Научно 

поле/област 

Број на 

студенти од 

трет циклус на 

студии на кои 

им е ментор во 

моментов 

(актуелни 

менторства) 

Број на 

потенцијал ни 

кандидати (3 - 

број на 

актуелни 

менторства) 

1. Проф. д-р Розалинда 

Исјановска 

Јавно 

здравство 

2 1 

2. Проф. д-р Гордана 

Ристовска 

Јавно 

здравство 

2 1 

3. Проф. д-р Елена Ќосевска Јавно 

здравство 

2 1 

4. Проф. д-р Весна Велиќ 

Стефановска 

Јавно 

здравство 

2 1 

5. Проф. д-р Ирина 

Павловска 

Јавно 

здравство 

2 1 

6. Проф. д-р Михаил 

Кочубовски 

Јавно 

здравство 

2 1 

7. Проф. д-р Моме 

Спасовски 

Јавно 

здравство 

2 1 

 


